Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2014 №  210

р.п. Парфино

О внесении изменения в  квалифи-
кационные требования для заме-
щения должностей муниципальной
службы в органах местного само-
управления Парфинского муници-
пального района

В соответствии с областным законом от  25.12.2007  № 240-ОЗ «О не-

которых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Нов-

городской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в квалификационные требования для замещения

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

Парфинского муниципального района (далее – квалификационные требова-

ния), утвержденные постановлением Администрации муниципального рай-

она от 20.02.2008 № 61, изложив пункт 4 квалификационных требований в

следующей редакции:

«4. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием,

в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификацион-

ные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы)

или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей

муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы

(государственной службы) или стажа работы по специальности.».

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района  Н.В. Хатунцев